友の会会員 各位

２０２３年５月吉日

東京都墨田区押上二丁目 18 番 12 号

東武 ゴルフサービ ス株式 会 社

東武 藤が丘カント リー倶楽 部

友の会プレー料金及び 3 ゴルフ場共通年会費改定のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さ

て、２０２４年６月１日より、下記のとおり友の会プレー料金及び 3 ゴルフ場共通年会費を改定させてい

ただきます。何卒ご理解くださいますとともに、今後も変わらぬご愛顧のほど賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

１．改定日 ２０２４年６月１日

２．年会費 全日会員 55,000 円（継続の場合 51,700 円） ※変更なし

平日会員 22,000 円（継続の場合 21,000 円） ※変更なし

３．プレー料金

新料金 (4B・セルフ・ゴルフ場利用税・食事付・消費税込)

4 月～6 月 7 月、8 月 9 月 10 月～12 月 1 月、2 月 3 月

全日会員

共通全日会員

平 日 11,000 円 9,300 円 9,800 円 11,000 円 9,300 円 9,800 円

土日祝 17,200 円 14,700 円 15,700 円 17,200 円 14,700 円 15,700 円

※同伴者料金はビジター料金から平日 1,000 円引き、土日祝 2000 円引きとさせていただきます。

ビジター料金については HP 等でご確認ください。

なお、更新時の優待券進呈は廃止させていただきます。

旧料金

４．3 ゴルフ場共通会員年会費[東武藤が丘 CC・星の宮 CC・宮の森 CC]

全日会員 73,300 円(継続更新の場合は 70,200 円 )※変更なし

平日会員 新料金 38,300 円(継続更新の場合は 36,200 円)

旧料金 28,300 円

以 上

4 月～6 月 7 月～9 月 10 月～12 月 2024年 1月～3月 2024年 4月～5月

全日会員

共通全日会員

平 日 10,700 円 8,300 円 10,900 円 8,300 円 10,900 円

土日祝 13,800 円 13,000 円 14,000 円 13,000 円 14,000 円

同伴者
平 日 12,800 円 10,400 円 13,000 円 10,400 円 13,000 円

土日祝 20,100 円 16,200 円 20,300 円 16,200 円 20,300 円

ビジター
平 日 14,800 円 12,000 円 15,000 円 12,000 円 15,000 円

土日祝 25,300 円 18,700 円 25,500 円 18,700 円 25,500 円